












		
Karl	Lindroosin	kirje	verokonsultilleen	
	
	
Hei	Liisa,	
Oli	rohkaisevaa	kuulla	sinulta,	että	pääset	esittämään	meidän	"sorrettujen"	tilanteet,		
jos	ymmärsin	oikein	lautakunnalle,	jolla	on	valtaa	ja	yhteys	maamme	päättäjiin.	
Vielä	rohkaisevampaa	oli,	että	näet	asian	sellaisena,	että	pystyt	mahdollisesti	
vaikuttamaan	heidän	kautta	meidänkin	tilanteeseen.	Sehän	on	tietysti	itsestään	selvää,	
että	voit	käyttää	meidän	materiaalia	ja	asioita	tähän	tarkoitukseen.	
	
Lähetän	sinulle	oheisena	tämän	"MEMON	Confidential	31.12.15	asti(normaalina	postina	
myös)"kuvaten	asiat	kuten	ne	ovat	ja	miten	ne	ovat	tapahtuneet.	Näihin	meidän	kaikkiin	
väitteisiin	on	olemassa	dokumentteja	ja	näyttöä,	että	ne	ovat	faktoja	eikä	fiktiota,	kuten	
tiedät.	Tämä	MEMO,	joka	kuvaa	enemmälti	jo	osaksi	päätöksen	saanutta	laivatilannetta,	
missä	minua	syytettiin	oman	laivan	kavaltamisesta,	velkakirjojen	haltuunotosta	
petollisesti	sekä	pankin	harhaanjohtamisesta,	on	myös	olemassa	elektronisena.	
		
Mene	www.piratehotelship.com	klikkaa		MIKÄ	ON	TOTUUS	ja	siitä	"Mikä	on	totuus	ja	
mihin	se		johtaa"	tämän	otsikon	alla	on	tämä	sama	MEMO	elektronisena	ja	
samanlaisena.	KTS	myös,	kuvia	rakennusvaiheesta,	vahingoista	jne.		
Näihin	pääsee	ilman	salasanaa.	
	
SALASANAT	TARVITSET	seuraaviin:	
-Kaappauksesta	tuhoon:	Kapina	(salasana)	
-Video:	Kuuntele	(salasana)	tämä	on		minun	kertomus.	Piilossa	olevat	sivut	sisältää	
tutkinta	ryhmän	koko	tutkinnan	(isohko)	ja	löytyy:	-Piratehotelship.com/poliisi	ja	
salasana	on	Kuulustelut.	
	
Voit	tietysti	harkintasi	mukaan	antaa	nämä	tiedot	salasanoineen	niille,	jotka	tarvitsevat	
tiedot	tämän	järjettömyyden	ymmärtämiseen	ja	näiden	asioiden	mahdolliseen	
muuttamiseen,	salasanojen	takana	on	dokumentteja	vahvistamassa	
tietojamme		faktoiksi.	Videossa	otsikon	alla	puhun	asiasta.	
	
Lukijalle	selvinnee		virkavallan	mielivaltaisuus,	miten	tuhlataan	veromaksajien	varoja,	
aiheutetaan	tahallisesti	vahinkoja,	heidän	puolueellisuutta,	oman	aseman	väärinkäyttöä,	
valehtelua,	ammattitaidottomuutta.		Keskipohjanmaan	talousrikosyksikkö	käyttää	
tämän	tutkimiseen	10	kk,	yli	25	henkilön	virkakoneiston	saaden	aikaiseksi	miljoonien	
vahingot	valtiolle	ja	asianomaiselle.	
	
	
	



Tutkinnanjohtajan		lyhyt	puhelinsoitto	TRAFIN	pitämään	laivarekisteriin	olisi	paljastanut,	
että	hänen	tutkintavankeuteen	ottamansa	henkilö	onkin	laivan	omistaja.	Petollisen	
rikosilmoituksen	on	tehnyt	rangaistu	entinen	verojohtaja,	motiivinaan	yrittää	kavaltaa	
laiva	maksamalla	vain	käsiraha.	Häntä	tutkinnanjohtaja		alkaa	
"avustamaan"		todennäköisesti	tahallisesti.	Tällä	edellä	mainitulla	soitolla	valtiolta	olisi	
säästynyt		miljoonia.	Tämän	asian	ymmärtämiseen	KO:n	puheenjohtaja	Björn	Beijar	
tarvitsi	yhden	istuntopäivän	ja	Rikosylikomisario	Teijo	Ristola		4	tuntia,		kun		
Mr.	Jääskeläinen	teki	toisen	perättömän	rikosilmoituksen	Turussa	samoilla	väitteillä.	
Valitettavasti	vahingot	olivat	jo	tapahtuneet.	
	
Memossani	on	jonkin	verran	myös		erittäin	hyvin	tuntemaasi	materiaalia	yhtä	järjetöntä	
tulevaa	oikeuden	käyntiä	Pohjanmaan	käräjäoikeudessa	tammikuussa	2017	varten.	
Tässä	olen	syytettynä	törkeistä	veropetoksista,	jossa	on	toiminut	sama	tutkinnanjohtaja	
Kristina	Boholm	kuin		laivaoikeudenkäynnissä,	josta	tuli	täysin	lainvoimainen	päätös		
10-0	minun	hyväksi.	Tämän	saman	veroasian	tutkintapyynnön	ovat	tutkineet	hänen	
kaksi	edeltäjäänsä	rikoskomisariot	Porvali	ja	Kangaskoski,	jotka	ovat	todenneet	ei	
rikosta,	samaa	mieltä	myös	Usan	IRS,	(verottaja)	tutkittuaan	Boholmin	virkapyyntöä,		
ei	rikosta.	
Nyt	silti	mennään	"sata	lasissa"	kohti	järjetöntä	oikeudenkäyntiä,	tuhotaan	verovaroja	ja	
tehdään	uusia	ihmiskohtaloita	syyttömistä.	Tämä	on	saatava	päättäjien	tietoisuuteen,	
miten	"kenttä	toimii"	ja	miten	vääristynyt	systeemi	on	ja	miten	sitä	väärinkäytetään.	
Kuten	tiedät	ja	olet	todennut,	pohjana	käytetään	verotarkastajien	täysin	ala-
arvoista		virheitä	täynnä	olevaa	verotarkastuskertomusta,	jota	tutkintaryhmä	ei	
ymmärrä	eikä	osaa	tulkita.	Nyt	sama	maalaispoliisi	ryhmä	tutkii	kahden	mantereen	
monimutkaisia	verosopimuksia	samalla	ryhmällä	kun	tutkivat		yksinkertaisia	törkeitä	
laiva	syytöksiä	todistettavasti	(lainvoimainen	tuomio)täysin	väärin.	Jos	katsot	että	
jossain	lautakunnassa	läsnäoloni	henkilökohtaisesti	kertomassa	kohtalostani	edesauttaa	
asiaa,	olen	valmis	tähän.	Tämän	kirjeeni	voit	myöskin	käyttää	ja	antaa	asianomaiselle	
kun	niin	katsot	tarpeelliseksi.	
	
Ystävällisin	terveisin,	katastrofiin	joutunut	masentunut	melkein	70	-vuotias	syytön,	
maineensa	julkisuuden	takia	menettänyt	"eläkeläinen"	vaikkakin	ensimmäiset	törkeät	
syytökset	"tyrmäyksellä"	oikeudessa	voittanutkin.	
Riittääkö	terveys,	voimat	ja	löytyykö	varat	tässä	yhtä	järjettömässä	tulevassa	oikeuden-	
käynnissä	ja	sen	loppuun	viemiseen	kuuluvaan	voittoon.	
		
Only	GOD	knows!	
						
					Kunnioittavasti	
					Karl	Lindroos	
					karllindroos@msn.com	
	


